
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MURIAÉ 

CNPJ: 17.947.581/0001-76 
Av. Maestro Sansão, 236 – Centro  

Cep: 36880-002 – Muriaé – MG – tel: (32) 3696-3362 
https://muriae.mg.gov.br/ 

 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MURIAÉ 
CNPJ: 17.947.581/0001-76 
Secretaria Municipal de Educação 

COMUNICAÇÃO PARA INÍCIO DOS SERVIÇOS 

 
Processo licitatório 279/2023 

Homologação: 20 de novembro de 2023 

Empresa Vencedora: ILUMITERRA CONSTRUÇÕES E MONTAGENS 

Vigência da ATA: 07/12/2023 à 06/12/2024 

 

 A Secretaria Municipal de Obras Públicas formaliza o pedido para o início dos serviços 

definidos na Ordem de Serviço 012/2024, assinada pelas partes requerentes e executoras, em 

função da solicitação: Adaptações, Manutenção Preventiva e Corretiva na E.M. Maria 

Hastenreiter Dornelas.  

 

Valor: R$ 125.000,22 (Cento e vinte e cinco mil reais e vinte e dois centavos). 

 

 
 

 
Muriaé, 30 de agosto de 2024 

 
 
 
 
 
 

 
___________________________________________ 

Arlan do Carmo Mendonça 
Engenheiro Civil 

CREA Nº 177324/D 
Secretaria Municipal de Obras Públicas 


		2024-08-30T14:02:09-0300
	ARLAN DO CARMO MENDONCA:01538112698
	Eu sou o autor deste documento




